
Nowiny  dnia 05.04.2012r . 

OGŁOSZENIE 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego  na: Dostawę jednego ambulansu sanitarnego typu A-1 do transportu chorych wraz z 

zabudową i wyposażeniem medycznym  

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

Działając w trybie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy– Prawo zamówień publicznych, w imieniu 

Zamawiającego, informuję, że w niniejszym postępowaniu w wyniku oceny i badania ofert  została 

wybrana, jako najkorzystniejsza oferta Nr 1 Wykonawcy: W.A.S. WIETMARSCHER- POLSKA 

Sp. z o.o. , 87-162 Lubicz Górny ul. Nowa 2, za cenę: 177 484,32  pln brutto ( słownie: sto 

siedemdziesiąt siedem tysięcy   czterysta osiemdziesiąt cztery 32/100 ) 

 

Uzasadnienie 

Oferta spełnia wszystkie wymogi formalno-prawne: jest sporządzona zgodnie z wymogami  SIWZ, 

kompletna, zawiera wszystkie oświadczenia i dokumenty żądane w siwz oraz przedstawia najniższą 

cenę .  Zgodnie z art. 91 ust. 1 Pzp, wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie 

kryterium: cena z wagą 100 % ,określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 W postępowaniu zostało  złożone 2 oferty.  Nie wykluczono żadnego Wykonawcy, nie odrzucono 

żadnej oferty.                                                                                                                                                               

Nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny  

złożonych ofert zawierającym  punktację  przyznaną ofertom w przyjętym kryterium: 

Nr 

oferty. 

Nazwa (firma), siedziba i adres Wykonawcy 

 

Liczba punktów w 

kryterium:                         

CENA   = 100 % 

Liczba pkt 

łącznie  

1 W.A.S.  WIETMARSCHER- POLSKA Sp. z o.o. , 

 87-162 Lubicz Górny ul. Nowa 2 

100,00 100,00 

2 RATOWNIK - M. WNOROWSKI Sp.J. 

ul. Odyńca 55 lok. 10, 02-606 Warszawa 

93,47 93,47 

 

 Zgodnie z art. 94 ust. 2 ustawy pzp umowa może zostać zawarta w terminie  nie krótszym, niż 5 dni 

od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze  oferty, tj. nie  wcześniej niż  11.04.2012r 

 


